
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 
1) Identifikace zadavatele 

 
Identifikace zadavatele 
název:    HOLPLAST, s.r.o. 
sídlo:     Dukelská brána 4, 796 01 Prostějov 
právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     25541269 
DIČ:     CZ25541269 
osoba oprávněná jednat: Bc. Martin Holub, jednatel společnosti 
Profil zadavatele:   http://www.kdv.cz/profil.php?ic=25541269 
 
 
Identifikace organizátora zadávacího řízení 
Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 
řízením osobou níže uvedeného příkazníka.  
 
název organizátora:  BM asistent s.r.o. 
sídlo:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:   26796350 
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák  
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:   777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 
 

2) Název zakázky 

Vstřikovací lis 450t 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka strojní technologie – vstřikovacího hydraulického lisu 450 t a dále 
automatického robota vybaveného teleskopickým vertikálním ramenem (3-osý robot s pomocnou osou 
C), který zajistí přesné odebrání výlisku z formy v předem nastaveném taktu. Součástí dodávky je 
dopravníkový pás a ochranné oplocení. Řízení robota zcela integrované do řízení stroje.  
Vše dle podrobné specifikace a minimálních požadovaných parametrů, které jsou uvedeny v příloze č.2 
ZD. 
 
Konkrétní technické parametry požadované technologie jsou uvedeny v příloze zadávacích podmínek. 
Zakázka není rozdělena na části a není umožněno dílčí plnění. 
 

 

mailto:klimcak@bmasistent.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, nabídka se podává písemně. Uchazeč podává nabídku ve 
lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů a informací k prokázání splnění 
kvalifikace, musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„NEOTEVÍRAT“; na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče. Lhůta pro podání nabídek začíná 
běžet následujícím dnem po dni zveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele a končí dne 
27. 9. 2019 ve 10:00 hodin. Riziko pozdního doručení při odeslání nabídky nese plně uchazeč. 
Nabídky se přijímají do konce lhůty pro podání nabídky výhradně na adrese organizátora výběrového 
řízení: BM asistent s.r.o., Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, a to v pracovní dny od 8:00 hodin do 15:00 
hodin, poslední den lhůty do 10:00 hodin. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Richard Klimčák, tel.: 777 589 792, mail: klimcak@bmasistent.cz 
 

7) Další informace 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

- Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

mailto:klimcak@bmasistent.cz

